Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
________2020                                                                                                 № ___
                                                   пос. Николаевка
Об утверждении установленных размеров коэффициентов, учитывающие виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках, предоставленные без торгов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с постановлением правительства Еврейской автономной области от 28.12.2019 N 491-пп  «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Еврейской автономной области, и  земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Еврейской автономной области  Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые установленные размеры коэффициентов, учитывающие виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках, предоставленные без торгов на территории муниципального образования  «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов:

- от 26.12.2017 №294 «Об утверждении установленных размеров коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках, предоставленных без торгов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»;
- от 24.09.2019 №60 «О внесении изменений в размеры коэффициентов, учитывающих виды разрешенного использования, осуществляемые на арендуемых земельных участках, предоставленных без торгов на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденные решением Собрания депутатов  от 26.12.2017 № 294».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и экономике (Н.В. Сафьянникова).

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене - «Исток» и на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава  муниципального поселения                                              И.В.Марданов
Согласовано:

Юрист-консультант                                                                       И.С.Юносова

Готовил:

Главный специалист-эксперт
С.А.Мячин

Старший специалист 1 разряда                                                    А.М.Перепилица